ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO DA ANÁLISE TÉCNICA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 007
/2023 - SER

O ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
RETOMADA, POR INTERMÉDIO DA COORDENAÇÃO ESTADUAL DE
ARTESANATO DE GOIÁS , através da Comissão de Seleção
constituída pela Portaria nº. 106/2023 (SEI49290362), RESOLVE:
Tornar público, o resultado da análise técnica do Chamamento
Público n.º 07/2023, cujo objeto é selecionar artesãos e artesãs,
com suas respectivas produções, para ocupação de um espaço
coletivo para a divulgação e comercialização de produtos
artesanais na FEIRA NACIONAL DE ARTESANATO E
CULTURA - FENACCE , a ser realizado no Centro de Eventos
do Ceará - Fortaleza, no período de 26 de Setembro à 01 de
Outubro de 2023.

RESULTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Após análise de todas as inscrições formalizadas
por meio do Google Forms, conforme documentos juntados ao
processo e critério de avaliação, foram selecionados os seguintes
artesãos seguinte ordem de classificação e pontuação:

 NOME DO ARTISTA
POPULAR TOTAL SITUAÇÃO BANCO DE

CREDENCIADOS
Resultado Preliminar 50066881         SEI 202319222001071 / pg. 1

1 Maria de Fatima Dutra 90,00 Habilitado Convocado
2 Hilda da Costa Freire 87,00 Habilitado Convocado
3 Alda de Assis Lima 85,00 Habilitado Convocado

4 Ivanilde Reis do
Nascimento 74,00 Habilitado Convocado

5 Hanilson Divino da
Silva 72,00 Habilitado Convocado

6 Daniel Cateto 71,00 Habilitado Banco de Credenciados
7 Tânia de Lima Sá 69,50 Habilitado Banco de Credenciados

8 Sandra Aparecida da
Silva 68,00 Habilitado Banco de Credenciados

9 Maria da Silva
Oliveira 67,50 Habilitado Banco de Credenciados

10 Maria Delma de Melo 64,00 Habilitado Banco de Credenciados

 Entidades
Representativas TOTAL SITUAÇÃO BANCO DE

CREDENCIADOS

1 BORDANA ( Celma
Grace de Oliveira) 82,00 Habilitado Convocado

2
Associação dos
Artesãos de
Cristalina

79,00 Habilitado Banco de Credenciados

Após a divulgação da lista, os interessados poderão

interpor recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a ser contado a
partir da data da divulgação no diário oficial
(https://diariooficial.abc.go.gov.br/).

GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de julho de 2023.

Resultado Preliminar 50066881         SEI 202319222001071 / pg. 2

https://diariooficial.abc.go.gov.br/

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE
SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 27/07/2023, às
15:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 50066881 e o código CRC 078FF69E.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR
ALA LESTE - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-

095 - .

Referência: Processo
nº 202319222001071 SEI 50066881

Resultado Preliminar 50066881         SEI 202319222001071 / pg. 3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50066881&crc=078FF69E

	Resultado Preliminar 50066881